affectationem partis Actores eidem Dilatationem iudicem ad producendam In-  
scripcionem vigore iuris agit salva exceptione fori et alijs defensis sibi  
preiudicialibus ad sequentes Querellam Terminos dedit et concessit. In qui-  
bus parti vnaq. ad exequenda promissa et ad ulterius secum ea in  
causa iudice procedere et id quod iuris est decernendum paratum et pe-  
remptorium Terminum praefixit et consentiuit

### Inter Kryniski et Kryniski Decretum

In causa et actione coram iudice officio Castrensi Capitan Branscen veritate et  
agitata Inter Nobilem Mathiam olim Sebastiani Kryniski de Krynio  
Lesne hunc Actorem. Et Item Joannem olim Bartholomaei Kryniski  
de eadem hunc citatum ideo. Quia ipse in contrarium iurium et libertatum  
Regni quibus thelonia in Partu Podlachid sunt sublata ausus est  
ab eodem Actore in via libera bonorum Krynio Lesne parata pecunia  
quatuor floreni polon siliginis quatuor casulas aucta hunc vnam mensu-  
ra Bielsensis falem hunc valoris vnius floreni secum valoris duos floreni  
in vna vniuersam et iurati thelonia recipere et extorquere pro-  
ut de facto recepit et extorsit per quod parum hille Marcanum polon huc  
subiit adquam super ipso et bonis ipsi omnibus vna cum restitutione  
iustitiae thelonia citatur citatione ipsa de promissis lation. In Termino itaq.  
hodierno ex eadem citatione ad praesens hunc deueniente et iudice. Offum  
iuris Castrense Capitan Branscen iudicis vtriusq. partium Actores  
et vtraque parte iudice factis et iudicibus foro calu causa adiuuen-  
to citato procedere decernit. Tandem ad negatiuam exceptionem eius-  
dem partis citata eidem super contenta citationis et propositionis partis  
Actores super rotham ex citatione formandam ad imaginem Passiois Je-  
su crucifixi euadere dixerunt. Idq. in sequentibus Querellam Terminos  
in quibus parti vnaq. eidem Actores ad alt. latione citata vero ad producendum  
hoc idem iuramentum ulteriusq. contra se iudice procedere et id quod  
iuris est decernendum paratum et peremptorium Terminum praefixit et  
consentiuit.

### Inter Kryniskie Dilatio

In causa et actione coram iudice officio Castrensi Capitan Branscen ver-  
tate et agitata Inter Nobiles Mathiam Kryniski ex dim. M. Maria  
filia et Kryniski Lesni Kryniski procreatum vel non Mathiam et Mathid  
Kryniski ab eodem Kryniski iuris hereditorem Actores. Et Nobilem Annam  
Jalkonska ex dim. M. Dorothea filia et Lesni Kryniski pro-  
genitas